
세 입 예 산 사 업 명 세 서

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,529,205 8,800,000 10,729,205

200 세외수입 19,529,205 8,800,000 10,729,205

220 임시적세외수입 19,129,205 8,400,000 10,729,205

221 재산매각수입 16,022,734 5,000,000 11,022,734

221-03 공유재산매각수입금 16,022,734 5,000,000 11,022,734

< 공영개발과 > 16,022,734 5,000,000 11,022,734

  ○ 여수국가산업연관단지(월하, 평여지구) 매각수입

 2,500,000  0  2,500,000

  ○ 화장지구 이주택지 매각수입 336,910 0 336,910

  ○ 죽림지구 이주택지 매각수입 1,356,177 0 1,356,177

  ○ 여수국가산업단지 삼동지구 매각수입

 6,200,000  0  6,200,000

  ○ GS칼텍스 여수공장 A,B지구 매각수입 629,647 0 629,647

  2,500,000,000원 * 1식

336,910,000원 * 1식

1,356,177,490원 * 1식

  6,200,000,000원 * 1식

629,647,000원 * 1식

222 잉여금 705,293 1,000,000 △294,707

222-01 순세계잉여금 705,293 1,000,000 △294,707

< 공영개발과 > 705,293 1,000,000 △294,707

  ○ 순세계잉여금 705,293 1,000,000 △294,707705,293,160원 * 1식

228 잡수입 1,178 0 1,178

228-09 기타잡수입 1,178 0 1,178

< 공영개발과 > 1,178 0 1,178

  ○ 두암지구 한전주 이설부담금 정산 1,178 0 1,1781,178,040원 * 1식


